
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 841/RD/151/2016 ze dne 5.8.2016 na stavbu

„Oprava místní komunikace v Kostelecké Lhotě“
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
sídlo: Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38

IČ:
DIČ:

002 74 968 
CZ00274968

jednající: František Kinský, starosta města

telefon:
e-mail:
bank. spojení: 
č.účtu:

494 337 111 
podatelna@muko.cz
Česká spořitelna a.s., pobočka Kostelec nad Orlicí 
27- 1240074329/0800

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat i podepisovat samostatně starosta města.
Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací je oprávněna jednat osoba k tomu 
písemně zmocněná starostou města.

2. Zhotovitel: STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634.

IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: f
Číslo účtu: i

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):
p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Hradec Králové
Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Hradec Králové
pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové

Číslo stavby zhotovitele: RDH2

mailto:podatelna@muko.cz


II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo 
č. 841/RD/151/2016 ze dne 5.8.2016.

2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku 4.1. smlouvy o 
dílo snižuje o méněpráce uvedené v přiloženém soupisu prací.

DODATEK č. 2
Cena bez DPH -103 845,08 Kč

REKAPITULACE

Smlouva o dílo
Dodatek č.2___________
Cena celkem
DPH 21%________________
Cena celkem včetně DPH

754 180,38 Kč 
-103 845,08 Kč 
650 335,30 Kč 
136 570,41 Kč 
786 905,71 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění.

2. Tento dodatek č.2 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel 
a 2 zhotovitel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

5. Projednáno a schváleno radou města dne 10.10.2016 číslo usnesení RM 23/2016

Přílohy: Příloha č.1 -  soupis prací

V Hradci Králové dne /  4 r  ^ u
< » V' 11,(0-¿O f<¿

Zhotovitel: atel

Vladislav Fišer, its u u e i u u io & ik m  aucu rx ičH u ve  

Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Hradec Králové
František Kinský, starosta města



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 
C Z- 150 00 Praha 5 
Telefon:

Nabídkový rozpočet vwb-i-3
Stavba: 841-RDH2 - Oprava místní komunikace v Kostelecké Lhotě Nákladové středisko: RD

Zhotovitel ¡STRABAG a.s. I Č O :  6 0 8 3 8 7 4 4 Objednatel: Oprava místní komunikace v I Č O :

Odštěpný závod Ostrava - oblast D I Č :  C Z 6 0 8 3 8 7 4 4 Kostelecké Lhotě D I Č :

ZÁPAD Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Kladská 1082 číslo účtu: číslo účtu:

500 03 Hradec Králové 517 41 Kostelec nad Orlicí

Za zhotovitele: Ing. Miloš Cvejn Za objednatele:
Tel. :/+420 606 604 857 e-mail :milos.cvejn@strabag.com Tel.: e-mail:

OBJEKT: 1 Místní komunikace - Kostelecká Lhota

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JCCZK Celková cena CZK

01. 01 Místní komunikace

01.01. Zemní práce

01.01.1. Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl 
do 500 m2 bez překážek v trase

m2 80,35 114,46 9.196,86

01.01. Celkem Zemní práce 9.196,86

01.02. Komunikace pozemní

01.02.1. Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem 
těženým tl 100 mm

m2 337,03 105,58 35.583,63

01.02.2. Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2

m2 3.080,35 11,48 35.362,42

01.02.3. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1.580,00 155,25 245.295,00

01.02.4. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1.580,35 194,07 306.698,52

01.02. Celkem Komunikace pozemní 622.939,57

01.03. Ostatní konstrukce a práce, bouráni

01.03.1. Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm 
retroreflexní bílou barvou dělící čáry souvislé

m 749,64 80,59 60.413,49

01.03.2. Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm 
retroreflexní bílou barvou dělící čáry přerušované

m 24,01 80,59 1.934,97

01.03.3. Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 
mm hl 15 mm bez těsnicího profilu

m 28,20 60,98 1.719,64

01.03.4. Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 28,20 23,18 653,68

01.03.5. Čištění rigolů strojně pň tl. nánosu do 100 mm m 120,00 122,61 14.713,20

01.03.6. Čištění vozovek splachováním vodou m2 1.580,35 1,55 2.449,54

01.03.7. Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 1.580,35 1,55 2.449,54

01.03.8. Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 337,03 43,36 14.613,62

01.03. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání 98.947,68

01.04. Přesun sutě

01,04.1. Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 57,70 115,13 6.643,00

01.04.2. Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skJádkovné)

t 92,32 115,13 10.628,80

01.04.3, Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 20,57 22,14 455,42

ICO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634 

Tisk SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 1 / 3 30.9.2016

mailto:milos.cvejn@strabag.com
http://www.strabag.cz


STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 
C Z - 150 00 Praha 5 
Telefon:

IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT: 1 Místní komunikace - Kostelecká Lhota

Pořadové £. Kód položky Název položky MJ Množství JCCZK Celková cena CZK

01.04.4. Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot

t 185,13 5,18 958,97

01.04.5. Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 20,57 20,15 414,49

01.04.6. Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné)

t 20,57 172,69 3.552,23

01.04. Celkem Přesun suté 22.652,91

01.05. Přesun hmot

01.05.1. Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 85,59 5,18 443,36

01.05. Celkem Přesun hmot 443,36

|01. | Celkem 101 Místní komunikace

02. Dodatek £.1

02.01. Komunikace pozemní

02.01.1. Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem 
těženým tl 1 0 0  mm <1 . D o d a tk y )

m2 -149,03 105,58 -15.734,59

02.01. Celkem Komunikace pozemní -15.734,59

02.02. Ostatní konstrukce a práce, bourání

02.02.1. Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm 
retroreflexní bílou barvou dělící čáry souvislé (1 .
D o d a tk y )

m -749,64 80,59 -60.413,49

02.02.2. Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm 
retroreflexní bílou barvou dělící čáry přerušované (1.
D o d a tk y )

m -24,01 80,59 -1.934,97

02.02.3. Čištění rigolů strojně při tl. nánosu do 100 mm (1 .
D o d a tk y )

m -120,00 122,61 -14.713,20

02.02. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání -77.061,66

02.03. Přesun sutě

02.03.1. Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 <1. Dodatky)

m3 -34,70 115,13 -3.995,01

02.03.2. Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) (1. Dodatky)

t -55,52 115,13 -6.392,02

02.03.3. Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot (t. Dodatky)

t -127,76 5,18 -661,80

02.03. Celkem Přesun sutě -11.048,83

|02. Celkem Dodatek £.1 -103.845,08 |

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634 

Tisk SPWWB-1 -3 Nabídkový rozpočet - na výšku 2 /3 30.9.2016

http://www.strabag.cz


Celkem rozpočet 650.335,30 CZK

Částka DPH 21% 136.570,41 CZK
Celkem včetně DPH 21% 786.905,71 CZK

v
Místo Datum podpis

A i U-ét  /J(f

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

Tisk SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 3 /3 30.9.2016


